Администрация Ветютневского сельского поселения

        Фроловского муниципального района Волгоградской области

                               Постановление №46

от 17 июня 2014 г

О внесении изменений в постановление

Администрации Ветютневского сельского

Поселения Фроловского муниципального

Района Волгоградской области от 23.04.2014 №63

«Об утверждении Положения о представлении лицом,

поступающим на работу на должность руководителя

 муниципального учреждения Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области, а также

руководителем муниципального учреждения

 Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

 сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

         Рассмотрев Протест Фроловского межрайонного прокурора от 09.06.2014

№ 7-25-2014 на пункт 8 Положения о представлении лицом, поступающим на

работу на должность руководителя муниципального учреждения Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области, а также руководителем муниципального учреждения Ветютневского

сельского поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской

области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей,

утвержденного постановлением администрации Ветютневского сельского

поселения от 23.04.2013 №63

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение  о представлении лицом, поступающим на работу на

должность руководителя муниципального учреждения Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области, а также руководителем муниципального учреждения Ветютневского

сельского поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской

области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей,

утвержденное постановлением администрации Ветютневского сельского

поселения от 23.04.2013 №63(далее по тексту – Положение), следующие

изменения:

1.1. В пункте 8 Положения  после слов «в порядке, устанавливаемом» слова

«администрацией Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района» заменить словами « правовыми актами

Российской Федерации»

2.Настоящее постановление  вступает в силу   со дня его подписания и

подлежит обнародованию.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                              А.А.Матвеев